
ZARZĄDZE IE NR58l2020 
Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 
z dnia „1l„S1Ct1~e'✓• 2020 roku 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 22/2020 z dnia 4 maja 2020 roku w sprawie 
wysokości opiat pobieranych od studentów rozpoczynających studia w Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. prof. Stanis ława Tarnowskiego w Tarnobrzegu w roku 
akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 23 ust. I i 2 pkt 2 i I O, ai1. 79 ust. I i 2 pkt 3-5 oraz art. 80 ust. I i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 
z późn . zm.), § 13 ust. 4 Statutu Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu oraz § 36 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 wrześn ia 20 18 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 20 18 r. poz. 1861, z późn . 

zm.) 
postanawiam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 22/2020 z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie wysokości opiat 
pobieranych od studentów rozpoczynaj ących studia w Paóstwowej Uczelni Zawodowej im. 
prof. Stan isława Tarnowskiego w Tarnobrzegu w roku akademickim 2020/2021 wprowadza 
się następuj ące zmiany: 
1) za łącznik nr I otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 






	img20200818_08470388
	img20200818_08474504
	img20200818_08484371

